

VEDIS GROUP K/S

Årsrapport

14. marts 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2012

Mariana Gemenetzi

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEDIS GROUP K/S

Nybrogade 18

1203 København K

CVR-nr: 33590326

Regnskabsår: 14/03/2011 - 31/03/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at udøve alle former for forretningsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på USD 6,023, hvilke ledelsen finder tilfredsstillende. Balancen udgør USD 1,627.967 og egenkapitalen USD - 6,023

Begivenheder efter regnskabets afslutning

der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten

Resultatopgørelse

Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat /Gross Result:	USD 0	USD 0
Omkostninger/Cost:		
Driftsomkostninger/operating cost	-4.033	0
Afskrivninger/Depreciation.....	0	0
Ordinært driftsresultat før finansielle poster og skat: Operating Profit before Financial items and Taxation:	-4.033	0
Finansielle poster/Financial items:		
Finansielle indtægter/Interest receivable	0	0
Finansielle omkostninger/Interest payable	-1.990	0
Ordinært resultat før skat/Profit before taxation:	-1.990	0
Selskabsskat/Corporate tax.....	0	0
Årets resultat/Profit for the Financial Year:	-6.023	0

Balance

Note	2012	2011
Materielle anlægsaktiver/Tangible Fixed Assets :	USD	USD
Driftsmateriel og inventar/Machinery and furniture	0	0
Ejendomme/properties	0	0
Anlægsaktiver/Fixed Assets:	0	0
Tilgodehavender/Receivables:		
Tilgode hos koncernselskaber/ Amounts owed by group companies	0	0

Øvrige tilgodehavender/Other debtors.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter/Prepayment expenses.....	1.567.612	0
Likvide beholdninger/Cash at bank and in hand	60.355	0
Omsætningsaktiver/Current Assets:	1.627.967	0
Aktiver i alt/Total Assets:	1.627.967	0

Resultatopgørelse 14. mar 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 USD
Bruttoresultat		0
Andre driftsomkostninger		-4.033
Resultat af ordinær primær drift		-4.033
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.990
Ordinært resultat før skat		-1.990
Ekstraordinært resultat før skat		-1.990
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.023

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 USD
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0
Periodeafgrænsningsposter		1.567.612
Likvide beholdninger		60.355
Omsætningsaktiver i alt		1.627.967
AKTIVER I ALT		1.627.967

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 USD
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		0
Overført resultat		-6.023
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-6.023
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Anden gæld		10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Del af periodeafgrænsningsposter		1.623.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.623.990
Gældsforpligtelser i alt		1.633.990
PASSIVER I ALT		1.627.967

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 23. okt 2012.